
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 15,982,920 円

変更後 17,302,920 円

増減 1,320,000 円

変更理由

災害医療器具保管庫建築工事

契約金額
（税込）

履行終了日

受注者より、契約約款第18条第1項第2号及び第4号に基づく確認請求があり、調査の
結果、設計図書の変更が必要となったため。また、非常用発電機の設置に伴い、消
防署より東京都火災予防条例第31条の2第1項第2号の規定に基づく保有空地を明示す
るよう指導があり、アスファルトラインの追加・変更が必要となったため、契約約
款第19条の規定に基づく設計図書の変更を行う。

平成30年3月30日

平成30年3月9日

既存埋設幹線移設の追加、鉄骨階段の位置変更及びそれに伴う階段受梁の位置変
更・鉄骨吊束の追加・回り階段の追加・間仕切り壁の位置変更、外壁室内側の石膏
ボード張りの追加、アスファルトライン変更の追加


